



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bregengård ApS

Balancehuset, Nygade 12A, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 60 80 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024.

Jens Bregengaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Bregengård ApS
Balancehuset, Nygade 12A
4300 Holbæk

CVR-nr.: 40 60 80 28
Stiftet: 21. juni 2019
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jens Bregengård



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 378 t.kr. mod 414 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -203 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er i regnskabsåret foretaget fusion med Bregengaard Holding ApS, hvor Bregengård ApS (Supervisor ApS) er det fortsættende selskab.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	377.576	414.428
1 Personaleomkostninger	-364.488	-364.615
Resultat før finansielle poster	13.088	49.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.522	-2.888
Resultat før skat	-160.434	48.040
3 Skat af årets resultat	-42.978	-12.012
Årets resultat	-203.412	36.028
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	36.028
Disponeret fra overført resultat	-264.412	0
Disponeret i alt	-203.412	36.028



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.696.640	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.696.640</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.696.640</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.750	968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.812
Andre tilgodehavender	7.795	0
Tilgodehavender i alt	<u>25.545</u>	<u>20.780</u>
Likvide beholdninger	<u>204.598</u>	<u>211.188</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>230.143</u>	<u>231.968</u>
Aktiver i alt	<u>1.926.783</u>	<u>231.968</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.648.749	102.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.749.749</u>	<u>142.953</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.782	36.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.012
Anden gæld	143.252	40.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.034</u>	<u>89.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.034</u>	<u>89.015</u>
Passiver i alt	<u>1.926.783</u>	<u>231.968</u>

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	66.925	0	106.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.028	0	36.028
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	102.953	0	142.953
Overført i forbindelse med fusion	0	1.810.208	0	1.810.208
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.412	61.000	-203.412
	40.000	1.648.749	61.000	1.749.749



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360.000
Andre omkostninger til social sikring	4.488	4.615
	364.488	364.615
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	173.522	2.888
	173.522	2.888
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	12.012
Regulering af tidligere års skat	42.978	0
	42.978	12.012
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.696.640
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		172.344


